2021年 6月 1日

各 位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

「浦和支店」の仮店舗への移転のご案内

三菱ＵＦＪ信託銀行浦和支店は、浦和駅西口南高砂地区第一種市街地再開発

事業による立ち退きのため、2021年 9月 21 日(火)より仮店舗へ移転し営業させて

いただくことになりました。

移転に際しましては、浦和支店の店名、店番号、お取引番号等の変更はなく、

通帳、キャッシュカード等も従来通りそのままご利用いただけます。

今後とも、より一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続き、ご愛顧

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【仮店舗（移転先）概要】

名称 三菱ＵＦＪ信託銀行 浦和支店

所在地 〒330-0062 埼玉県さいたま市浦和区仲町一丁目 6番 7号

アクセス
浦和駅より徒歩 5分(約)、アイル浦和ビルディング 1階

※駐輪場はございません

店舗周辺図

営業時間
窓口 平日 9時～15 時

（但し、祝日および 12月 31日～1月 3日を除きます）

取扱業務 資産運用、相続・遺言、不動産等のご相談

営業開始日 2021年 9月 21日(火)

お問い合わせ
048-829-2761 ※変更ございません

（ご利用時間：平日 9:00～17:00土・日・祝日等を除く）

以 上